
segunda-feira, 18 de abril de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00435 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO  
ESTADO DA BAHIA  

 

 

 

 

 

 

 

1 

Santo Amaro - BA, 18 de abril de 2022. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 

CNPJ Nº 14.222.566/0001-72 

INEXIBILIDADE Nº 010/2022 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

Processo Administrativo: 080/2022 Contrato 078/2022. Contratante: Município 
de Santo Amaro  
Contratada: ESCOLA BAIANA DE DIREITO E GESTÃO LTDA, inscrita no 
CPNPJ sob o nº 08.346.085/0001-76. 
 
Objeto: Contratação de Instituição de Ensino Superior, Faculdade Baiana de Direito, para 

prestação de Serviço de Pós-Graduação em Licitações e Contratos Administrativos, para 

atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Santo Amaro – BA. 

 

Vigência: O prazo de vigência deste Termo de Contrato tem início na data de 
12/04/2022 e encerramento em 12/04/2023. 
 
Valor: R$ 49.927,52 (Quarenta e Nove Mil, Novecentos e Vinte e Sete Reais e 
Cinquenta e Dois Centavos). 
 
Dotação Orçamentária:  
 
Órgão: 0601 – Secretaria Municipal de Gestão Administrativa  
Projeto Atividade: 2003 – Manutenção dos Serviços Técnicos e Apoio 
Administrativos   
Elemento Despesa: 33903900 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 
Fonte: 15000000 – Recursos não Vinculados de Impostos 
 

.            Fundamentação legal: inciso II, do art. 74, da Lei 14.133/2021. 

 

 

_________________________________________ 

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo  
Prefeita Municipal 

 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

34011007F83B30A23D6910D03F13E3C3


		2022-04-18T16:49:07-0300




